業務數據報告統計表(950911-950917)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	95.09.11至95.09.17
	本週新增修繕案
	19件
	

	95.09.11至95.09.17
	結案工程
	10件
	

	95.09.11至95.09.17
	發包完成
	3件
	

	95.09.11至95.09.17
	完工待驗工程
	4件
	

	95.09.11至95.09.17
	驗收改善工程
	1件
	

	95.09.11至95.09.17
	廠商備料
	1件
	

	95.09.11至95.09.17
	驗收完成工程
	1件
	


事務組
	提報期間
	  95年 9月11日至9 月15 日

	        窗口

案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	校本部

	請修案件
	9
	26
	22
	60
	2
	100

	請購案件
	6
	5
	5
	17
	3
	40

	信件收發
	170
	129
	130-掛號
	87
	32
	0

	物品借用
	0
	20
	20
	17
	18
	0

	公文簽核案件
	（ 23 ）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（4  ）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	3
	2
	2
	3
	1
	1

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳
	耕莘樓二樓220會議室
	文開樓

2A、3A、4A會議廳
	進修部會議廳ES217
	文開樓B1桌球室

	借用次數
	7
	2
	1
	2
	2
	16

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	68
	57
	9
	6
	3
	

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	
	
	
	

	案件統計
	5
	7
	
	
	
	


出納組
	時間
	案由
	數據
	備註

	95/9/11-95/9/17
	國科會計畫-廠商及個人付款
	186筆，共計1,357,839元
	支

出

	95/9/11-95/9/17
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	362筆，共計6,244,397元
	

	95/9/11-95/9/17
	校內款項支出
	282筆，共計264,232,037元
	

	95/9/11-95/9/17
	農委會計畫-廠商及個人付款
	4筆，共計31,862元
	

	95/9/11-95/9/17
	非固定薪資人事費
	387筆，共計通報所得額2,439,913元、稅額36,881元
	稅

務

	95/9/11-95/9/17
	郵局活存0399668
	88筆，共計122,330,700元
	收

入

	95/9/11-95/9/17
	彰銀活存08325900
	11筆，共計1,885,671元
	

	95/9/11-95/9/17
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	72筆，共計291,429,315元
	

	95/9/11-95/9/17
	語言中心學費0412791
	4筆,共計174,000元
	


採購組

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院 
	         19 
	    1,729,340 
	        1,637,013 
	        92,327 

	外語學院 
	         12 
	      461,820 
	          458,420 
	         3,400 

	民生學院 
	         28 
	    1,131,936 
	        1,114,076 
	        17,860 

	法律學院 
	          1 
	       22,330 
	           22,000 
	           330 

	社會學院 
	          2 
	      211,000 
	          211,000 
	             0   

	校本部 
	         86 
	   22,258,980 
	        9,852,201 
	    12,406,779 

	推廣部 
	          7 
	      377,500 
	          377,500 
	             0   

	理工學院 
	         67 
	    5,632,287 
	        5,447,531 
	       184,756 

	進修部 
	         24 
	    1,130,000 
	        1,034,105 
	        95,895 

	管理學院 
	         40 
	    1,789,891 
	        1,773,966 
	        15,925 

	醫學院 
	         31 
	    2,589,255 
	        2,584,255 
	         5,000 

	藝術學院 
	          4 
	      563,500 
	          555,500 
	         8,000 

	總計 
	        321 
	   37,897,839 
	       25,067,567 
	    12,830,272 


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	9/11
	盤點宜美學苑。
	物品30件

財產1231件
	

	9/12~9/13
	整理95學年度理外民各單位報廢單據。
	35個單位  

742件
	

	9/14~9/15
	回收理外民各單位報廢品。
	35個單位
	

	9/11-9/13
	醫學院新大樓工程驗收
	全棟
	

	9/14-9/15
	文藝醫學院廢品回收
	14單位
	

	9月11~15日
	1.財產新增編碼
	新增財產共4件

列管共4件
	

	
	2.9/14、9/15廢品回收(95.4月份至95.8月廢報廢財產)
	
	

	9月11~15日
	進行94學年度貿金系與管理學院財產盤點
	盤點財產共1223件
	


